
Landesmeisterschaft 2017
08.07.2017     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.50
Luftpistole Herren Alt Seite: 1

Stand: 08.07.2017 18:25 Uhr Total

1 RD 004186PC Rendsburg I 1085 Ringen

1207 Bokelmann, Matthias 352
1208 Hofmann, Uwe 370
1209 Deleske, Viktor 363

2 RD 004186PC Rendsburg II 1068 Ringen

1210 Scheer, Jürgen 357
1211 Hagen, Helge 368
1216 Socha, Helmut 343

3 SL 003172Böklunder SpSch 1057 Ringen

1147 Holmer, Axel 354
1150 Schachtschneider, Horst 355
1152 Trenkler, Ronald 348

4 PI 013454SchV Quickborn-Renzel I 1046 Ringen

2059 Giesbrecht, Günther 351
2058 Neugebauer, Jörg 349
2054 Nolte, Ralph 346

5 OH 008320SSV Kassau-II. 1033 Ringen

1512 Preuß, Dirk-Olaf 358
1511 Venohr, Torsten 334
1529 Zupke, Carsten 341

6 RD 004186PC Rendsburg IV 1026 Ringen

1217 Kienaß, Klaus 340
1214 Hornischer, Udo 352
1191 Zech, Rüdiger 334

7 OH 008319Scharbeutzer SchV-I. 1023 Ringen

1497 Thrun, Matthias 357
1498 Pirsig, Dieter 336
1499 Samelin, Jens-Peter 330



Luftpistole Stand: 08.07.2017,18:25 Uhr    Seite: 2 2.10.50

8 SE 009375SSG BooKuRiTra I 1013 Ringen

1731 Kaiser, Wolfgang 317
1744 Frey, Joachim 356
1745 Harm, Harald 340

9 OH 008320SSV Kassau-I. 699 Ringen

1515 Strehl, Peter 347
1514 Otten, Rainer 0
1513 Weidemann, Reinhardt 352

10 IZ 014477Oelixdorfer Schützen-II. 695 Ringen

2120 Boldt, Niels 339
2123 Voß, Hermann 356
2124 Christoph, Andreas 0

11 PI 013445Halstenbeker SchV 678 Ringen

2004 Besendahl, Ingo 0
2005 Ebert, Michael 350
2006 Glismann, Thorsten 328

12 SE 009352SchG Beckersberg I 659 Ringen

1643 Glüsing, Jan 339
1642 Karies, Uwe 0
1641 Strack, Eberhard 320

13 NM 006269SpFrSch Neumünster 1 659 Ringen

1387 Hildebrand, Wolfgang 0
1385 Niß, Jürgen 299
1381 Schmahl, Burger 360

Außer Konkurrenz haben geschossen:

RD 004186PC Rendsburg III 1015 Ringen

1213 Lohse, Manfred 363
2298 Würges, Sascha Markus 346
2299 Eckstein, Rolf 306



Landesmeisterschaft 2017
08.07.2017     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.50

Luftpistole Herren Alt Seite: 1

Stand: 08.07.2017 18:25 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1208 Hofmann, Uwe RD 0... PC Rendsburg I 92 95 95 88 370

2 1276 Filter, Andreas RD 0... SSC Fockbek 94 91 92 91 368

3 1209 Deleske, Viktor RD 0... PC Rendsburg I 90 94 90 89 363

4 1893 Scheffler, Jann OD 0... Ahrensburger SchG I 88 93 87 93 361

5 1404 Jerzembek, Dieter PL 00... SchV GS Ruhwinkel 86 90 91 91 358

6 1512 Preuß, Dirk-Olaf OH 0... SSV Kassau-II. 93 84 90 91 358

7 1701 Klees, Christian SE 0... SpSch Trappenkamp 91 91 88 88 358

8 1744 Frey, Joachim SE 0... SSG BooKuRiTra I 85 88 97 86 356

9 1150 Schachtschneider, Horst SL 00... Böklunder SpSch 88 93 86 88 355
10 1147 Holmer, Axel SL 00... Böklunder SpSch 84 91 90 89 354
11 1143 Pfeiffer, Matthias SL 00... Böklunder SpSch 92 83 91 88 354
12 2191 Hedde, Ulf HE 0... SchGr im SC Bargenstedt 89 89 88 87 353
13 1214 Hornischer, Udo RD 0... PC Rendsburg IV 87 85 88 92 352
14 1207 Bokelmann, Matthias RD 0... PC Rendsburg I 86 86 89 91 352
15 2005 Ebert, Michael PI 01... Halstenbeker SchV 89 86 83 92 350
16 1152 Trenkler, Ronald SL 00... Böklunder SpSch 86 88 86 88 348
17 2054 Nolte, Ralph PI 01... SchV Quickborn-Renzel I 83 87 89 87 346
18 2298 Würges, Sascha Markus RD 0... PC Rendsburg III 91 84 84 87 346
19 1529 Zupke, Carsten OH 0... SSV Kassau-II. 77 88 87 89 341
20 1643 Glüsing, Jan SE 0... SchG Beckersberg I 89 88 78 84 339
21 1936 Nilson, Eckard OD 0... SchV Reinfeld I 81 83 84 88 336
22 1982 Ackermann, Maik OD 0... SchV Barsbüttel I 80 83 84 87 334
23 1511 Venohr, Torsten OH 0... SSV Kassau-II. 80 85 82 87 334
24 1191 Zech, Rüdiger RD 0... PC Rendsburg IV 74 90 88 82 334
25 2184 Schönleiter, Torsten HE 0... SchG Burg 87 77 86 83 333
26 1499 Samelin, Jens-Peter OH 0... Scharbeutzer SchV-I. 80 89 80 81 330
27 2006 Glismann, Thorsten PI 01... Halstenbeker SchV 84 86 85 73 328
28 2111 Schmidt, Erik IZ 01... MSC Siethwende 81 86 81 79 327
29 1855 Matzat, Carsten RZ 0... Schwarzenbeker SchG 83 86 77 80 326
30 1782 Simoneit, Roberto HL 0... Lübecker SpSch 83 77 81 67 308
31 2299 Eckstein, Rolf RD 0... PC Rendsburg III 75 80 77 74 306

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1213 Lohse, Manfred RD 0... PC Rendsburg III 90 89 90 94 363
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